
Zawody: Majowe zawody agility zeróweczki
Miejsce: Bedzin stadion

Data: 18-05-2024

Wyniki próby: Jumping zero 1 ( A0 L )
Sędzia: Tom Mercebach
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

40.00
120

80.00
3.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 11 Katarzyna Tusińska Hemp 19.59 0 0 0 0.00 0.00 6.126 1 DOSK

2 10 Karolina Spyra Hottie 22.89 0 0 0 0.00 0.00 5.242 2 DOSK

3 8 ALICJA Bernat Fonia La Componella FCI 26.23 0 0 0 0.00 0.00 4.575 3 DOSK

4 9 Justyna Kłyż A' Little Wing 48.81 1 2 15 8.81 23.81 2.459 4 DB

5 12 Oliwia Babiarz Top Perfect Stars Power Dog DIS DIS DIS DIS

6 13 Oliwia Kowalska Aussie Mate DIS DIS DIS DIS


